БЫСТРОИСТОКСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«07»  июня  2024 г. 				                          	               № 19
с. Быстрый Исток

О рассмотрении Протеста прокуратуры
Быстроистокского района на решение районного
Собрания депутатов от 16.02.2023г. №11 «Об
утверждении Правил землепользования и
застройки муниципального образования
Приобский сельсовет Быстроистокского
района Алтайского края»

Рассмотрев Протест прокуратуры Быстроистокского района на решение районного Собрания депутатов от 16.02.2023г. №11 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Приобский сельсовет Быстроистокского района Алтайского края», Быстроистокское районное Собрание депутатов
решило:

1.Удовлетворить Протест прокуратуры Быстроистокского района от 15.05.2024г. №02-41-2024 (АИ № 018707)  на решение районного Собрания депутатов от 16.02.2023г. №11 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Приобский сельсовет Быстроистокского района Алтайского края».
2. Разработать проект решения «О внесении изменений в решение Быстроистокского районного Собрания депутатов от 16.02.2023г. №11 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Приобский сельсовет Быстроистокского района Алтайского края», и направить вышеуказанный нормативный правовой акт на правовую экспертизу в прокуратуру Быстроистокского района.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, организационным вопросам, гласности и правовой политике (Белоусову А.А.).

Председатель районного
Собрания депутатов                                              			             А.В. Бунин